
'i11r., Universidad Nacional de Salta

~~Jl~~FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5t50-4400SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

142/13

Salta, 26 de Marzo de 2013

Expte. N° 14.098/12

VISTO:

La resolución N° 211-HCD-12 por la cual se autoriza el dictado del Curso Inglés
General para Docentes de la Facultad de Ingeniería - Nivel 1, a desarrollarse durante el
período lectivo 2.012; y

CONSIDERANDO:

Que el Curso estuvo a cargo de la Mg. Inés Amaduro y fue dictado por la Mg.
Ana María Jiménez;

Que mediante nota N° 2864/12, las Profesoras antes mencionadas presentan la
nómina de los alumnos que aprobaron el curso, a fin de que se les extienda la
certificación correspondiente;

POR ELLO Y de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos,
mediante Despacho N° 21/13,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA
(En su II sesión ordinaria del 13 de Marzo de 2.013)

RESUELVE
, " ':\ "

.v<

ARTICULO 1°._ Dar por aprobado el Curso de INGLES· ..\5f.NERAL PARA
DOCENTES DE LA FACULTAD DE INGENIERIÁ'- NIV"ELI a los participantes que
cumplieron con los requisitos establecidos en la Res. N° 211-HCD-12 y que a
continuación se citan:

NOMBRE Y APELLIDO
l. Cinthia Carolina CRUZ
2. Marcos MAMANl
3. Pamela C. SALVA

D.N.!. o

35.262.871
31.338.848
34.065.313

Nota Ex. Escrito
7 (Siete)
4 (Cuatro)
4 (Cuatro)

Nota Ex. Oral
4 (Cuatro)
4 (Cuatro)
4 (Cuatro)

Nota Promedio
5 (Cinco)
4 (Cuatro)
4 (Cuatro)

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,
Mg. Inés AMADURO y siga por la Dirección General Administrativa Académica al
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
LF/sia


